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Inom en väldigt snar framtid kommer mellersta infarten till Lindesberg att se
helt annorlunda ut jämfört med idag. På den mark som idag utgör rastplats,
vill kommunen uppmuntra och bana väg för etableringar av olika slag i
samband med det planerade rondellbygget. Här vill man se en bredd på
utbudet med restaurang, kafé, drivmedelsförsäljning, bilservice, turistservice
med mera.

Mellersta infarten kommer att bli huvudinfarten till Lindesberg stad och Lindesberg
Arena i samband med att Fotbollsgatan rätas ut då rondellen vid riksvägen skall
byggas. När detta genomförs vill kommunen samtidigt att rastplatsen blir en ”magnet”
för de som idag bara far förbi Lindesberg utan att lägga märke till staden.
Hur man skall lyckas med detta råder det naturligtvis delade meningar om. Men enligt
mark- och exploateringsingenjör Mats Larsson, är konceptet att skapa en så
välkomnande och komplett handels- och serviceplats som möjligt. Man ska lockas till ett
stopp vid ”handelsplatsen” och det kan också skapa en något stridare ström av



spontanbesök i centrala Lindesberg.
-Det är tanken. Vi måste få folk att stanna till hos oss, inte bara köra förbi som det är
idag, konstaterar Mats Larsson.
Han har sedan en tid tillbaka arbetat fram ett material som beskriver kommunens
önskemål i ord och bild.
-Det material som jag har tagit fram, visar att vi gärna ser många olika verksamheter
på platsen. En restaurang av något slag är ju ett måste, men vi vill ha bredden och
därför måste vi få in t ex handel och service i konceptet också, förklarar Mats.

Underlaget skall skickas ut till en handfull etableringskonsulter i nästa vecka i syfte att
”scanna av” omvärlden efter eventuella intressenter.
-Vi hoppas att få in så många svar som möjligt, men något säger mig ändå att det blir
någon eller några med lokal anknytning som kommer att visa störst intresse. Faktum är
att jag redan haft kontakt med ett par stycken från trakten som har seriösa idéer, om
de sedan har kapital att genomföra planerna är inget jag kan svara på. Det får vi se när
vi nu skickar ut underlaget till dem, säger Mats Larsson.

Alla intressenter har nu till sista april på sig att höra av sig till kommunen.

Så här vill man att det skall byggas
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